
        
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/270/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 listopada 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.                

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VI/270/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 08 listopada 2022 r. 

 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 455 801 0 4 455 801 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 873 401 0 3 873 401 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 836 402 -10 000 3 826 402 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 866 604 -100 000 1 766 604 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 490 736 -100 000 1 390 736 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 97 078   97 078 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 240 292   240 292 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 33 498   33 498 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 969 798 90 000 2 059 798 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 660 173 50 000 710 173 

  Zakup energii 4260 25 000 5 000 30 000 

  Zakup usług remontowych 4270 426 800 4 000 430 800 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000 1 000 7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 677 700 30 000 707 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 200   10 200 

  Różne opłaty i składki 4430 62 941   62 941 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 46 910   46 910 

  Podatek od nieruchomości 4480 4 029   4 029 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 4 000   4 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 845   845 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100   100 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 22 000   22 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   36 999 10 000 46 999 



  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 36 999 10 000 46 999 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   582 400 0 582 400 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   582 400 0 582 400 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 210 000   210 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 372 400   372 400 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 906 516 -1 5 906 515 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 906 516 -1 5 906 515 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 889 253 -1 5 889 252 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 409 770 0 5 409 770 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 795 652   795 652 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 57 818   57 818 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 731 300   731 300 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 80 000   80 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 550   5 550 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 12 000   12 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 435 818   3 435 818 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 291 632   291 632 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   479 483 -1 479 482 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 88 900 -1 88 899 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 84 004   84 004 

  Zakup usług remontowych 4270 7 000   7 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 13 382   13 382 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 230 176   230 176 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 890   890 

  Podatek od nieruchomości 4480 131   131 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 263 0 17 263 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 17 263   17 263 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80153 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
VI/186/22 Zarządu 

Powiatu 
Zduńskowolskiego      
z dnia 17.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 336 6 368 18 704 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   12 336 6 368 18 704 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego :   12 336 6 368 18 704 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   12 336 6 368 18 704 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 123 62 185 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 12 213 6 306 18 519 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80153 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   1 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego :   1 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.11.2022 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   822 557 0 0 822 557 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z   822 557 0 0 822 557 



TEGO (3+6): 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   821 557 0 0 821 557 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   584 756 429 0 585 185 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 453 874   -1 300 452 574 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 28 124     28 124 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 84 354   -700 83 654 

  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 11 312   -129 11 183 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 280 429 2 641 9 350 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 812   -512 300 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   236 801 -429 0 236 372 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 59 042     59 042 

  Zakup energii 4260 300     300 

  Zakup usług remontowych 4270 11 900     11 900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000     2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 127 300     127 300 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 500     2 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300     300 

  Różne opłaty i składki 4430 7 500     7 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 18 509     18 509 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 000 -397   2 603 

  

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 50 -32   18 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 4 400     4 400 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych, w tym:   1 000 0 0 1 000 

  
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000     1 000 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   221 821 0 221 821 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   221 821 0 221 821 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   221 821 0 221 821 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   170 571 0 170 571 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 142 700   142 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 402   24 402 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 3 469   3 469 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   51 250 0 51 250 

  Zakup usług pozostałych 4300 26 151   26 151 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 20 095 759 20 854 

  Podróże służbowe krajowe 4410 50   50 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 954   2 954 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 2 000 -759 1 241 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   801 269 0 801 269 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   801 269 0 801 269 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   801 269 0 801 269 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   669 339 0 669 339 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 507 495 4 997 512 492 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 48 645 -1 505 47 140 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 98 378 -2 412 95 966 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 14 021 -1 080 12 941 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 800   800 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych   131 930 0 131 930 



zadań, w tym: 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 39 100   39 100 

  Zakup energii 4260 14 330   14 330 

  Zakup usług pozostałych 4300 78 500   78 500 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   7 143 406 0 7 143 406 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 103 406 0 7 103 406 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 088 406 0 7 088 406 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 314 280 0 5 314 280 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 137 235   4 137 235 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 370 000   370 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 687 640   687 640 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 98 005 -2 98 003 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 000   13 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 8 400 2 8 402 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 774 126 0 1 774 126 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 4 526   4 526 

  Zakup środków żywności 4220 5 000   5 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 214 487   214 487 

  Zakup energii 4260 396 000   396 000 

  Zakup usług remontowych 4270 152 000   152 000 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 291 372   291 372 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 97 060   97 060 

  Podróże służbowe krajowe 4410 6 000   6 000 

  Różne opłaty i składki 4430 245 500   245 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 171 985   171 985 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 6 000   6 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 196   196 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 157 000   157 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 500   2 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 17 500   17 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 



7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   40 000 0 40 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   40 000 0 40 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 40 000   40 000 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 362 598 0 2 362 598 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 362 598 0 2 362 598 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   422 092 0 422 092 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   119 290 0 119 290 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 739 -55 16 684 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 348   348 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 102 203 55 102 258 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   302 802 0 302 802 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 32   32 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 942   2 942 

  Zakup usług pozostałych 4300 165 032   165 032 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4330 134 796   134 796 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   993 511 0 993 511 

  Świadczenia społeczne 3110 993 511   993 511 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   946 995 0 946 995 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" 
realizacja w latach 2022-2023   934 567 0 934 567 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3027 6 147   6 147 

  Świadczenia społeczne 3119 168 192   168 192 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 226 000   226 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 38 917   38 917 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 537   5 537 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 7 200   7 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 55 252   55 252 



  Zakup usług zdrowotnych 4287 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4307 404 823   404 823 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 1 080   1 080 

  Podróże służbowe krajowe 4417 6 162   6 162 

  Odpis na ZFŚS 4447 7 617   7 617 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w 
ramach projektu 4707 3 450   3 450 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4717 3 390   3 390 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" 
realizacja w latach 2018-2021   12 428 0 12 428 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 10 385   10 385 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 788   1 788 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 255   255 



 

 


